
 
 

Tiedote 3/2025  
 Olut maistuu kielellä kuin kielellä! 

www.olutsilta.fi  
Varmistathan tapahtumien ajantasaiset tiedot aina nettisivultamme www.olutsilta.fi/tapahtumat 

 

 

Kuukausitapaamiset Helsingissä​
Olutravintola Villi Wäinö, Kalevankatu 4, Helsinki, ​

klo 18.00 ellei toisin mainita​
 

08.10.2025​ Saunaklubin ratkiriemukkaat iltamat 

12.11.2025​ Sääntömääräinen syyskokous   

10.12.2025​ Pikkujoulu, lahjus mukaan ja livemusiikkia! 

14.1.2026​ Opastus Stefan Bremerin Helsinki by night -näyttelyyn​
​ Hakasalmen huvilassa 

 

 

 

http://www.olutsilta.fi/tapahtumat


 
 

Syyskokouskutsu 
 

Tervetuloa Olutsilta-Õllesild ry:n sääntömääräiseen  syyskokoukseen! 
Keskiviikkona 12.11.2025 klo 18.00, 

 
Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 10§:n määräämät asiat 

 
Olutravintola Villi Wäinö, Kalevankatu 4, 00100 Helsinki 

  

Olutsillan Klamilan osasto 
Tiedotukset tapahtumista paikallislehdissä ja facebook-ryhmässä Olutsilta - Klamilan osasto.  

Olutsillan Kotkan osasto​
Ajantasaiset tiedot tapahtumista Olutsillan Kotkan osaston Facebookissa 

Matkat 
Syysmatka 5.-7.12.2025 
Tällä kertaa kohteena on Tallinna. Tutustumme 2-3 panimon toimintaan/tuotteisiin kohteissa Kochi 
Aidad,  Saku Õlletehas ja SNCO Keilassa. Ruokailemme yhdessä perjantaina illallisen ja lounaat 
lauantaina ja sunnuntaina. Vierailemme Elokuva- ja Disaini-museoissa. Koska lauantaille osuu Suomen 
Itsenäisyyspäivä, niin ohjelmaan sisältyy jotain Tallinnassa sitä juhlistavia tilaisuuksia, mm 
Maamme-laulu Vapauden Aukiolla, Jaan Kross-patsaan ’pukeminen’ Harju-kadulla ja Itsenäisyyspäivän 
vastaanoton seuranta. Lauantaina ja/tai sunnuntaina on myös aikaa piipahtaa Joulutorilla. 
Matkanjohtaja Max Söderström. 
 
Vuoden 2026 matkakohteina on Vilna Liettuassa Pääsiäisen aikaan 2.-5.4.2026. Ohjelma (3 pv, pe-su) 
alkaa Vilnasta ja päättyy Vilnaan eli kukin matkustaa haluamallaan tavalla paikan päälle ja takaisin. 
(Lento, laiva-juna, laiva-bussi tai näiden sekoitus) 
Kesämatka suuntaa Hiidenmaalle heinä-elokuussa. Matkan muoto perinteinen laiva+oma bussi koko ajan 
käytössä 
 
Näistä tarkemmin seuraavassa tiedotteessa.. 
 
Saunaklubi 
3.10. Leilisaun Tallinnassa (lähtö Eckerö klo 9.00) 
5.11. Kallion Urheilutalon saunat ja Weeruska 
10.12. Musta sauna Villissä Wäinössä 
2.1.2026 Uusi sauna​
Tarkat tiedot löydät tapahtumakalenterista www.olutsilta.fi/tapahtumat tai fb-ryhmästä Olutsilta 
Saunaklubi. Voit myös liittyä saunaklubin sähköpostijakeluun ilmoittamalla sähköpostiosoitteesi Juhalle: 
juha.karsikas(at)icloud.com 

Teatteriin  
 25.10.2025 Lauantain menemme katsomaan Ryhmäteatterin Rosettan kivi -näytelmää.​
"Mitä meistä jää jälkeen, mistä meidät muistetaan? Tää kivi on seissyt temppeleissä ja museoissa 
vuosituhannet ja on miehiä, jotka on yrittäneet ymmärtää sitä ja saaneet hinkattua mainetta sen kyljistä 
ja heidän nimensä on sitten jääneet historiaan… on rintapatsaat Champollionista ja Youngista ja kivinen 
Ramses tossa. Niin, haluatko sä olla kivi… siis monumentti… tai että susta jää jokin jälki?" 

 

mailto:annealahonkola@gmail.com


 

VP-Lounaat 
Vapaapäivälounaat Helsingin seudulla, kuukauden viimeisenä keskiviikkona klo 13.00: ​
24.09. Bruket Cafe&Catering, Kaikukatu 3, Helsinki​
29.10. Pumpui, Vilhovuorenkatu 5​
26.11. Tawook Lab,  Aleksi 21 (Kluuvi)​
29.1. Cafe Veturitallit, Veturitallikuja 34​
Jälkioluet lähipubissa. Tervetuloa! 

Keilailu  
Fun Bowling, Hesarin urheilutalo (Helsinginkatu 25),  18.9., 2.10. ja 16.10., 30.10, 13.11., 27.11. ja 
11.12. sekä 8.1.,22.1., 12.2.​
Turnaus Loviisan keilahallissa  8.11. klo 13-15​
 
Tule mukaan - ei tarvita erityistaitoja! 
 
Olutsillan Hyvämaineisten Naisten Ompeluseura 
Kokoontuu joka kuukauden 3. maanantai klo 18, ravintola Kurvittaressa Helsingissä, Hämeentie 58-60. 
Tervetuloa - myös miehet - mukaan!Tervetuloa kaikki hyvämaineiset joko käsitöiden kanssa tai ilman! 
Sillä jokainen olutsiltalainen on hyvämaineinen.  

 

 
Tallinnassa tapahtuu Õllekomando    

Õllekomando tutustuu Tallinnan kulttuuriin ja kapakoihin. Komandon iskuista ilmoitetaan Olutsillan 
nettisivuilla ja Facebookissa www.olutsilta.fi ja https://www.facebook.com/groups/ollekomando/  

Seuraa ilmoittelua ja tule mukaan!  
 

 

Muuta ohjelmaa 
10.10.2025 Aleksis Kiven päivän komando starttaa klo 15 Baari 7-veljestä, Aleksis Kiven katu 80 
31.10 klo 13 Kellotorniin varattu vierailu 10 hengelle 

Onhan meillä oikea osoite? 
Olutsillan jäsenet saavat neljä kertaa vuodessa ilmestyvän Viro.nyt -lehden, jota julkaisee Suomen 
Viro-yhdistysten liitto (SVYL). Lehti postitetaan jäsenille kotiin, joten varmistathan että osoitteesi on 
oikein jäsen rekisterissämme (näet sen saamastasi jäsenmaksu-laskusta). Mahdolliset osoitteenmuutokset 
(myös sähköpostiosoitteen) ilmoitathan sähköpostilla jasenrekisteri(at)olutsilta.fi 

Olutsilta - Õllesild ry:n stipendirahasto   
Stipendirahasto aloitti toimintansa 1.1.2008.  Rahaston tarkoituksena on edistää ja tukea Olutsilta - 
Õllesild ry:n tarkoitusperien toteuttamista. Rahasto myöntää avustuksia hakemusten perusteella. 
Yhdistyksemme toimintaa tukevia hankkeita koskevat avustushakemukset voi toimittaa Olutsillan 
hallitukselle.  
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Jäseneksi liittyminen  

Olutsillan jäseniksi voivat liittyä kaikki 18 vuotta täyttäneet hyvämaineiset henkilöt, jotka hyväksyvät 
yhdistyksen tarkoituksen. Jäsenmaksu vuodelle 2025 on 26 € ja liittymismaksu on 6 €. Jäseneksi voi 
liittyä ilmoittamalla seuran puheenjohtajalle sähköpostitse (puheenjohtaja(at)olutsilta.fi) nimesi, 
sähköpostiosoitteesi, katuosoitteesi ja muutaman hyvän perustelun sille, miksi haluat liittyä Olutsiltaan.  

Kaikesta yhdistyksen virallisesta toiminnasta kerrotaan verkkosivuilla www.olutsilta.fi, Facebookissa ja 
viro.nyt -lehdessä. Osa tapahtumista ja toiminnasta on jäsenten vapaata aktiivisuutta kuten Õllekomando, 
sen toiminnasta on tavallisesti tietoa vain Facebookissa. Haluatko pysyä ajan tasalla, mitä Olutsillassa 
tapahtuu? Liity seuran Facebook-ryhmään www.facebook.com/groups/olutsilta/  

 

Olutsilta-Õllesild ry 

Taina Salminen, puheenjohtaja, +358 50 551 5115, puheenjohtaja(at)olutsilta.fi 

Hallitus 2025 

Taina Salminen, puheenjohtaja, puheenjohtaja(at)olutsilta.fi​
Eero Elovaara, varapuheenjohtaja, jäsenrekisteri,  jasenrekisteri(at)olutsilta.fi​
Eero Arkonkoski, sihteeri, sihteeri(at)olutsilta.fi​
Anne Ala-Honkola, teatterikäynnit yms. tapahtumat(at)olutsilta.fi​
Jaana Heinonen, kulttuuri tapahtumat(at)olutsilta.fi​
Niilo Orola, tiedotevastaava, postilista(at)olutsilta.fi​
Pirjo Pohjola, taloudenhoitaja, talous(at)olutsilta.fi​
Manne Suokas, tapahtumat, tapahtumat(at)olutsilta.fi​
Markus Söderström, matkailu,  matkavastaava(at)olutsilta.fi 

Lisäksi 

Esa Chydenius, keilailu ja VP-lounas, echydenius(at)gmail.com​
Juha Karsikas, Saunaklubi, juha.karsikas(at)icloud.com 
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